
Výsledky 2. semifinále VIII. ročníku Notování

Napsal uživatel Rada Notování
Neděle, 10 Duben 2011 14:09

  Prostřední ze tří semifinálových večerů letošního Notování proběhl 7. dubna 2011 v
pražském Music City. O tom, že koncert měl velmi vyrovnanou, vysokou úroveň svědčí pouze
šestibodový rozdíl mezi 2. a 5. místem v hlasování diváků. Dosáhnout podstatného bodového
rozdílu oproti ostatním se podařilo pouze vítězné kapele. Která to byla a další podrobnosti se
dozvíte z následujícího přehledu.

Divácké hlasování:
5. místo:
skupina Půl dechu do měchu - Hořovice
43 body

4. místo:
písničkář Standa Haláček - Kostelní Lhota u Sadské
44 body

2. - 3. místo:
skupina Jen tak - Plzeň
49 bodů, z toho 20 bodů za píseň Šumná Plzeň na 2. místě v soutěži písniček

2. - 3. místo:
skupina Jerry & dcerry - Příbram
49 bodů, z toho 15 bodů za píseň Slzavá stezka na 5. - 6. místě v soutěži písniček

1. místo – postupové:
skupina Twisted Timber - Praha
71 bodů, z toho 15 bodů za píseň Day to day na 5. - 6. místě,  17 bodů za píseň Over there na
4. místě, 18 bodů za píseň 
White with the spirit
na 3. místě a 21 bodů za píseň 
Mountain bike
na 1. místě v soutěži písniček

Postupující RN se určují divokými kartami na konci 3. semifinále.

Jako host večera vystoupil písničkář Petr Rímský s vokalistkami Veronikou Skočdopolovou
a 
Petrou Zajíčkovou
.

Reportáž Honzy Dobiáše z tohoto kola a další informace o soutěži najdete na webu Notování .

 1 / 1

http://www.notovani.cz

